14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DE MOTOR DIESEL / CAMBIO DE 
MANGUERA, CAMBIO DE ABRAZADERAS, SUMINISTRO DE 
ANTICONGELANTE

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

E?SE

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 96/100 M.N )

$5,411.96TOTAL:

TG
FO
TF

FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Por definir99Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

JOSE FRANCISCO DURAN CANSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE: